
Zarządzenie Nr 0050.92.2022 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 14 września 2022 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie założeń do projektu budżetu Gminy Łysomice 
na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079), art. 233 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 
r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747 i poz. 1768) oraz uchwały Nr XLII/253/2010 Rady Gminy 
Łysomice z dnia 29 lipca 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
gminy Łysomice

zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 0050.85.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 5 września 2022 roku 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 2 lit. d) otrzymuje brzmienie:
„Minimalne wynagrodzenie za pracę w okresie od stycznia do czerwca 2023 roku będzie 
wynosiło 3.490,00 zł, natomiast w okresie od lipca do grudnia 2023 roku - 3.600,00 zł”

2. § 2 ust. 2 lit. e) otrzymuje brzmienie:

„Minimalna stawka godzinowa w okresie od stycznia do czerwca 2023 roku będzie wynosiła 
22,80 zł, natomiast w okresie od lipca do grudnia 2023 roku - 23,50 zł”

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


